2

                                                        [image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» октября 2025 года № 219
Об утверждении состава постоянных комитетов Ярцевского окружного Совета депутатов
            В соответствии с Регламентом Ярцевского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 17.12.2024 № 78, Положением о постоянных комитетах Ярцевского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 № 10, Ярцевский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить состав постоянных комитетов Ярцевского окружного Совета депутатов согласно приложению к настоящему решению.
           2. Признать утратившим силу решение Ярцевского окружного Совета депутатов от 25 декабря 2024 года № 11 «Об утверждении составов комитетов Ярцевского окружного Совета депутатов».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель       Ярцевского
окружного Совета депутатов                                                                          Б.В. Авилов
               Приложение
               к решению Ярцевского
               окружного Совета депутатов
               от 29.10.2025 № 219
Состав
постоянных комитетов Ярцевского окружного Совета депутатов
            1. Постоянный комитет по бюджету, налогам, сельскому хозяйству, имущественным и земельным вопросам в количестве 9 депутатов:
            Авилов Борис Витальевич
            Азаренков Андрей Алексеевич
            Азаренкова Людмила Петровна
 Котов Александр Александрович
 Макеенкова Татьяна Рудисовна
 Полякова Ирина Николаевна
 Саленкова Ирина Леонидовна
            Сидоренко Анатолий Владимирович
    Терененкова Людмила Васильевна
        2. Постоянный комитет по  вопросам  жилищно-коммунального хозяйства   в количестве 6 депутатов:
Анисимов Владимир Васильевич
            Глебова Александра Валерьевна
            Новиков Сергей Александрович
            Кравцов Григорий Александрович
            Фролов Михаил Валерьевич
            Юников Вячеслав Григорьевич
       3. Постоянный комитет по социальным вопросам, Регламенту и этике в количестве 5 депутатов:
            Аксенюк Анастасия Викторовна
            Жойкина Анна Сергеевна
            Константинова Маргарита Васильевна
            Терехова Ольга  Анатольевна
            Филимонова Галина Александровна